UCHWAŁA Nr XII/84/2007

Rady Gminy Jedlnia Letnisko

z dnia 17 października 2007r.
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jedlnia Letnisko

Uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy
o kwotę
43.000 zł

W dziale 750 Administracja publiczna
o kwotę
3.000 zł

Rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
o kwotę
3.000 zł

§ 0920 Pozostałe odsetki
o kwotę
3.000 zł

Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem
o kwotę
40.000 zł

Rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych
o kwotę
40.000 zł

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych
o kwotę
40.000 zł

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy
o kwotę
349.500 zł

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo
o kwotę
54.000 zł

Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
o kwotę
54.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę
54.000 zł

zadanie- projekt i budowa wodociągu ul. Radomska Jedlnia Letnisko
o kwotę
33.000 zł

zadanie – budowa wodociągu Laskowice
o kwotę
2.000 zł

zadanie – projekt i budowa kanalizacji w Groszowicach i Lasowicach
o kwotę
19.000 zł

w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
o kwotę
26.000 zł

dziale 40002 Dostarczanie wody
o kwotę
26.000 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę
9.000 zł

§ 4260 Zakup energii
o kwotę
7.000 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych
o kwotę
10.000 zł

Dziale 600 Transport i łączność
o kwotę
10.000 zł

Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne
o kwotę
10.000 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych
o kwotę
10.000 zł

dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa
o kwotę
43.500 zł

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
o kwotę
43.500 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych
o kwotę
29.500 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę
10.500 zł

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
o kwotę
3.500 zł

dziale 710 Działalność usługowa
o kwotę
65.000 zł

rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
o kwotę
65.000 zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
o kwotę
4.500 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę
60.500 zł

w dziale 750 Administracja publiczna
o kwotę 
3.500 zł

rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
o kwotę
3.500 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę
3.500 zł

zadanie – monitoring budynku Urzędu Gminy
o kwotę
3.500 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie
o kwotę
124.000 zł

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe
o kwotę
37.000 zł

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
o kwotę
2.000 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę
15.000 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę
20.000 zł

Rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
o kwotę
7.000 zł

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
o kwotę
4.000 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę
3.000 zł

Rozdziale 80110 Gimnazja
o kwotę
80.000 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę
10.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę
70.000 zł

zadanie – projekt kompleksu kulturalno-oświatowego w Jedlni Letnisko
o kwotę
70.000 zł

dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę
13.500 zł

rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi
o kwotę
10.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę
10.000 zł

rozdziale 90095 Pozostała działalność
o kwotę
3.500 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych
o kwotę
3.500 zł

dziale 926 Kultura fizyczna i sport
o kwotę
10.000 zł

rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej
o kwotę
10.000 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę
2.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne piętrzące budżetowych
o kwotę
8.000 zł

zadanie – projekt modernizacji urządzenia piętrzącego dolnego zbiornika

wodnego w Siczkach
o kwotę
8.000 zł

§ 3
Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy
o kwotę
392.500 zł

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo
o kwotę
27.000 zł

Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
o kwotę
27.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę
27.000 zł

zadanie – budowa kanalizacji w Sadkowie
o kwotę
22.000 zł

zadanie – projekt kanalizacji w Groszowicach i Lasowicach etap II
o kwotę
5.000 zł

W dziale 600 Transport i łączność
o kwotę
269.000 zł

Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne
o kwotę
269.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę
269.000 zł

zadanie – budowa, przebudowa, modernizacja i utwardzenie dróg
o kwotę
269.000 zł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
o kwotę
10.000 zł

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne
o kwotę
10.000 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych
o kwotę
10.000 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie
o kwotę
36.500 zł

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe
o kwotę
36.500 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę
36.500 zł

zadanie – monitoring obiektów szkolnych
o kwotę
36.000 zł

zadanie – rozbudowa ZSO Myśliszewice
o kwotę
500 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę
50.000 zł

rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
o kwotę
50.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę
50.000 zł

Zadanie - budowa i modernizacja oświetlenia
o kwotę
50.000 zł


§ 4

Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego 

- projekt i budowa kanalizacji w Groszowicach i Lasowicach na :

- projekt kanalizacji w Groszowicach i Lasowicach Etap I

§ 5

Zwiększa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009

na rok 2008

zadaniu – projekt kompleksu kulturalno-oświatowego PG Jedlnia 

Letnisko
o kwotę
70.000 zł

Zadaniu – wodociągowanie gminy (budowa wodociągu Wrzosów)
o kwotę 
29.000 zł

Zadaniu – kanalizacja gminy (w tym budowa kanalizacji sanitarnej 

w Groszowicach i Lasowicach)
o kwotę 
80.000 zł

Zadaniu – rozbudowa ZSO Myśliszewice
o kwotę 
21.500 zł

§ 6

W wyniku dokonanych zmian załączniki Nr 3 i 3a Uchwały Nr IV/17/2006 Rady Gminy Jedlnia Letnisko z 18 grudnia 2006 r. otrzymują brzmienie odpowiednio jak załączniki Nr 1 

i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia Letnisko.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu.

